

خبر

قدر دانی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور از شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۲



عصر آزادی / سرپرستی گرگان-لقمان میرزاعلی: انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور با اعطای لوح سپاس از موفقیت شرکت توزیع نیروی برق گلستان در تأمین برق مطمئن مشترکین و گذر موفق از پیک بار تابستان توسط این شرکت، صمیمانه قدردانی به عمل آورد.

در لوح سپاس مشترکی که از سوی مهندس علی سعیدی دبیر و مهندس علی حیدری تفرشی مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع نیروی برق استان گلستان اعطا گردیده، از تلاش‌ها، مساعی و اهتمام ارزشمند وی و همکاران این شرکت در گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۲ صمیمانه قدردانی کرده و این موفقیت را در برتو حسن تدبیر، برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت مستمر مدیریت، مسئولین و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان قلمداد نموده‌اند.

جلسه کار گروه پیشگیری از سرقت منطقه یک کشور



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: اولین جلسه کارگروه پیشگیری از سرقت دفاتر حراست منطقه یک کشور، با حضور مدیران و کارشناسان دفاتر حراست شرکت‌های برق منطقه ای و توزیع استان های گیلان، مازندران و گلستان، به میزبانی این شرکت برگزار شد.

در این جلسه که با هدف پیگیری دستورالعمل‌های مقابله با سرقت و بررسی چالش‌ها و اقدامات پیشگیرانه دفاتر حراست و مقابله با موضوع سرقت تجهیزات برگزار شد، هریک از حاضرین به بحث و تبادل نظر در این موضوع پرداختند.

مدیر کل پست گیلان در جلسه کمیسیون فرهنگی شورای شهر رشت مطرح کرد:

رونمایی از «تمبر نقره میرزا کوچک خان» مقارن با سالروز تولد سردار جنگل

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل پست گیلان از رونمایی تمبره نقره سردار جنگل به مناسبت گرامی‌داشت سالروز ولادت این سردار آزادی خواه در رشت خبر داد .

به گزارش آسا خبر به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان گیلان ، محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست استان گیلان ضمن حضور در جلسه کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر رشت از رونمایی تمبر نقره میرزا کوچک خان مقارن با سالروز تولد این سردار آزادی خواه در رشت خبر داد.مدیر کل پست گیلان در این جلسه که با حضور رئیس و اعضای کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر رشت و همچنین رئیس سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری رشت برگزار شد ، اظهار داشت : تمبر یک سفیر فرهنگی ، فراملی و بین المللی است که همواره مورد توجه فرهنگ دوستان و گردشگران واقع شده لذا با توجه به شخصیت تاریخی میرزا کوچک خان ، پست گیلان در نظر دارد تا با استفاده از این ظرفیت فرهنگی و با مشارکت شورای اسلامی و شهرداری رشت نسبت به رونمایی از تمبر نفیس و ارزشمند میرزا کوچک خان برای معرفی شخصیت برجسته این سردار ملی اقدام نماید.وی افزود : با هماهنگی‌های انجام شده این رونمایی با حضور مقامات ملی و استانی در خانه میرزا کوچک خان انجام خواهد شد تا این رویداد فرهنگی برای همیشه در این مکان به یادگار بماند.مدیر کل پست گیلان همچنین ، از ارسال کارت پستال به مناسبت‌های مختلف بعنوان یک پدیده فرهنگی یاد کرد و افزود : پست گیلان آمادگی دارد تا با همکاری شورا نسبت به برگزاری جشنواره بهترین کارت پستال با موضوع بهترین تصویر از شهر رشت به مناسبت روز رشت اقدام نماید . در این جلسه اعضای کمیسیون فرهنگی شهر رشت ضمن استقبال از پیشنهادات مدیر کل پست گیلان در خصوص برگزاری چنین رویداد مهم فرهنگی در رشت قول همکاری دادند .

مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از مراکز فناور مستقر در دانشگاه آزاد اصفهان مطرح کرد:

همکاری گسترده فولاد مبارکه با مراکز دانشگاهی و علمی در حوزه فناوری و نوآوری‌های جدید

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه از مراکز فناور، آزمایشگاهی و تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) بازدید کرد و در این بازدید از همکاری گسترده فولاد مبارکه با مراکز دانشگاهی، علمی و پژوهشگاه‌ها در زمینه فناوری و نوآوری‌های جدید خبر داد. محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، یحیی پالیزدار، مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه، محمد نظامی هرندی معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه و جمعی دیگر از مسئولان فولاد مبارکه از مراکز فناور، آزمایشگاهی و تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) بازدید کردند. محمدیاسر طیب نیا با بیان اینکه فولاد مبارکه در رویکرد جدید خود همکاری‌های گسترده‌ای را با مراکز دانشگاهی، علمی و پژوهشگاه‌ها در حوزه فناوری و نوآوری‌های جدید تعریف کرده است، اظهار داشت: از این رو برای تحقق اهداف خود تفاهم‌نامه‌هایی را با مراکز علمی و دانشگاه‌های مختلف برای استفاده از دستاوردهای دانشگاهی منعقد کرده‌ایم. وی با بیان اینکه در این بین دانشگاه آزاد نیز ظرفیت‌های خوبی در مباحث علمی و آزمایشگاهی دارد و به دنبال آن همکاری‌های خوبی را در دستور کار داریم، افزود: بر این اساس امروز برای بررسی همه ظرفیت‌های موجود بازدیدی از آزمایشگاه‌ها و مراکز فناور و تحقیقاتی داشته‌ایم. گفتنی است مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در بازدید از مرکز تحقیقات بیابان زایی، بیابان‌زدایی و مبارزه با ریزگردهای دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان (واحد خوراسگان) در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی، آمادگی فولاد مبارکه را در صورت تأیید محیط زیست برای استفاده از طرح محیط زیستی با عنوان "رس بنتونیت" در منطقه سزوق اصفهان اعلام کرد.

استاد پیشکسوت عکاسی آذربایجان شرقی به دیار باقی شتافت

استاد پیشکسوت عکاسی آذربایجان محمدرضا امتناتی، در ۶۷ سالگی دار فانی را وداع گفت. به گزارش خبرنگار مهر، زنده یاد استاد محمدرضا امتناتی متولد ۱۳۲۵ تبریز، از اساتید شاخص و تأثیر گذار هنر عکاسی تبریز بودند که همواره موضوع عکاسی اجتماعی و آئینی ایشان جزو آثار شاخص عکاسی بشمار می‌آید. شادروان محمدرضا امتناتی با تشریف طی چندین سال به سرزمین وحی، مجموعه عکس حج ابراهیمی را به عنوان پروژه‌ی عکاسی تهیه و تدوین کرده بود که آثار عکاسی ایشان از زوایای مختلف حج ابراهیمی، بازتاب و انعکاس مطلوبی در رسانه‌های فرهنگی جهان اسلام داشته است؛ همچنین بخشی از این مجموعه عکس در سال ۱۳۸۷ از جمله آثار راه یافته به دوسالانه عکس جهان اسلام شناخته شد. مرحوم امتناتی عضو هیئت مؤسس انجمن عکاسی تبریز و از جمله اساتید عکاسی صاحب نام در عضو هیئت‌های داوری جشنواره‌های مختلف عکاسی بودند؛ همچنین ایشان عضو انجمن عکاسان ایران، انجمن عکاسی تبریز و گروه عکاسان یاد بودند.

۲۰ شرکت دانش بنیان در دانشگاه علوم پزشکی تبریز فعال هستند

شهابی گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز با داشتن ۱۱ دانشکده، چندین پژوهشکده و گروه پژوهشی، قطب علمی، ۸۹۰ نفر عضو هیات علمی، حدود ۹ هزار نفر دانشجو و نیز به جهت همجواری با دانشگاه های بزرگ کشورهای منطقه به عنوان بزرگترین مرکز علمی غرب و شمال غرب کشور، عهده دار بخش بزرگی از مسئولیت تولید علم و فناوری و رقابت در عرصه های بین المللی است. وی ظرفیت های علمی و تحقیقاتی آذربایجان شرقی در علوم پزشکی را بسیار وسیع ارزیابی کرد و با تأکید بر اینکه از چنین مزیت هایی باید برای توسعه کشور و منطقه بهره برد، افزود: هم اکنون شرکت های بسیار توانمند و منحصر به فردی در استان فعال هستند که تولیدات آنها در کشور و حتی منطقه غرب آسیا بی همتاست.



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، شهرت علمی، تحقیقاتی، آموزش، درآمد ناشی از ارتباط با صنایع، نسبت دانشجویان خارجی به کل دانشجویان و نسبت استاد به دانشجو، پروانه های ثبت، همکاری های بین المللی، درآمد سازمانی، کیفیت آموزش و چشم اندازهای آینده را از جمله معیارهای مهم در رتبه بندی جهانی تأییز بیان کرد. به گزارش ایرنا، دانشگاه علوم پزشکی تبریز با برخورداری از ۳۰ مرکز تحقیقاتی تانکون حدود ۱۰ هزار طرح تحقیقاتی را به جامعه علمی ایران و جهان ارایه کرده است.برخورداری از ۱۳ مرکز آموزشی و درمانی و ۳۰ مرکز تحقیقاتی، توسعه و رشد فناوری از جمله امکانات پژوهشی و تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز می باشد.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام اینکه رتبه جهانی این دانشگاه در نظام رتبه بندی تایمز که تمام دانشگاه های دارای رتبه علمی برتر را در جهان گروه بندی می کند، نسبت به سال گذشته میلادی ۱۰۰ پله ارتقا یافته است، خاطر نشان کرد: تا قبل از این رتبه بندی جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز بین ۶۰۱ تا ۸۰۰ جهان قرار داشت که در حال حاضر این جایگاه به رده ۵۰۱ تا ۶۰۰ صعود کرده است که دستنوردی مهم و قابل توجه در تاریخ این دانشگاه به شمار می رود. وی اظهار کرد: بر اساس همین رتبه بندی،

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام اینکه رتبه جهانی این دانشگاه در نظام رتبه بندی تایمز که تمام دانشگاه های دارای رتبه علمی برتر را در جهان گروه بندی می کند، نسبت به سال گذشته میلادی ۱۰۰ پله ارتقا یافته است، خاطر نشان کرد: تا قبل از این رتبه بندی جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز بین ۶۰۱ تا ۸۰۰ جهان قرار داشت که در حال حاضر این جایگاه به رده ۵۰۱ تا ۶۰۰ صعود کرده است که دستنوردی مهم و قابل توجه در تاریخ این دانشگاه به شمار می رود. وی اظهار کرد: بر اساس همین رتبه بندی،

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی:

۲ هزار و ۳۹۶ پرونده تخلف سایبری در آذربایجان شرقی تشکیل شد



فرمانده نیروی انتظامی استان با بیان اینکه پلیس حافظ ارزش‌های انقلاب، مرجع رجوع مردم و اطاعت از اوامر رهبر معظم انقلابی است، ادامه داد: استان ما یک استان مرزی است که پلیس شبانه روزی در مرزها از کیان کشور حفاظت می کند. وی به وظایف اصلی پلیس اشاره کرد و گفت: مقابله با ناامنی و

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: در ۶ ماه ابتدای سال جاری ۲ هزار و ۳۹۶ پرونده تخلف سایبری در استان تشکیل شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، علی محمدی، در جمع خبرنگاران با اشاره بر شعار سالانه هفته ناجا گفت: اسامال شعار شهروند قانون‌مدار و پلیس خدمتگزار است که وظیفه ما را بیشتر می کند. فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: خدمتگزاری به مردم در هر دین و مذهب و قوم بر ما وظیفه است و تمام شهروندان شایسته خدمت هستند و ما به این خدمت افتخار می کنیم. وی با تأکید بر اینکه پلیس نماد اقتدار در حکمرانی و دامنه امنیت در جامعه است، افزود: پلیس در ایران تنها یک نهاد امنیتی نیست بلکه یک نهاد اجتماعی هم است.

محمدی خاطر نشان کرد: قانون شکنان همیشه از پلیس ترس و واهمه دارند و البته هر مجرمی که در جامعه باشد باید از حضور پلیس احساس ترس کنند و مردم نیز در کنار پلیس احساس امنیت کنند. وی بیان کرد: خدمتگزاری خالصانه توأم با هوشمندی و ابتکار عمل در میدان وظیفه ماست.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی استان:

طرح «توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست خانواده» در آذربایجان شرقی اجرا می شود

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی گفت: طی تفاهم نامه‌ای با اداره کل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی، طرح «توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست خانواده» در استان در حال اجرا است.



علی اصغر فاتحی، با بیان این که اجرای این طرح با رویکرد اشتغال برای بانوان سرپرست خانوار، ارزش بسیاری بالایی دارد، اظهار کرد: بیکاری یکی از معضلات اصلی جامعه بوده و ایجاد اشتغال به ویژه برای بانوان سرپرست خانوار که در کنار امورات مادری، معیشت خانواده را نیز تأمین می کنند، اهمیت بسیاری دارد. وی با اشاره به اهمیت توجه به حوزه بانوان، گفت: معتقد هستیم که هرچقدر در حوزه بانوان سرمایه گذاری کنیم، نتایج مطلوبی خواهیم داشت و آمادگی داریم در این حوزه با همکاری دستگاه‌های متولی کارهای شاخصی انجام دهیم. فاتحی فر، در ادامه با اشاره به فعالیت این نهاد در حوزه کسب و کار، افزود: جهاددانشگاهی، طی سالیان گذشته در حوزه کسب و کار فعالیت می کند و نگاهی متفاوت به این حوزه نسبت به سایر ارگان‌ها دارد چرا که جهاددانشگاهی از ابتدا عادت به تلاش، فعالیت و مشتری مداری دارد.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در راستای این تفاهم نامه، آموزش دوره‌های خیاطی، شمع سازی، بازاریابی و فروش محصولات تولید شده و قالی بافی در شهرستان های تبریز، میانه و بستان آباد برای بانوان شروع شده و در حال برگزاری می باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

مردم اصفهان جریان پایدار زاینده‌رود را می خواهند

انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ فعال شود

درخواست خود را مطرح کنیم، حتی اگر وزارت نیرو در این راستا اقدامی انجام داده، به اطلاع مردم نرسیده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: به‌رغم اینکه هرگونه انتقال آب به حوزه آبریز زاینده‌رود مطلوب است، اما انتظار مردم اصفهان از دولت، به‌ویژه شخص رئیس جمهور و وزارت نیرو این است که برای زاینده‌رود فکری کنند، زیرا این آب برای صنایع تخصیص یافته است، البته اینکه صنایع پس از این تخصیص، برداشتی از این رودخانه نخواهند داشت، مثبت است. وی تأکید کرد: انتظار داریم انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ که در دولت سیزدهم متوقف شده، دوباره فعال شود تا حدود ۷۰ میلیون متر مکعب آب به زاینده‌رود اضافه شود. نورصالحی با بیان اینکه با تصمیم مقامات محلی، انتقال آب به‌واسطه پمپاژ و تونل سوم کوهرنگ از حدود دو سال پیش متوقف شده است، گفت: پیشنهاد کردیم اگر در استان‌های کرمان و یزد آب مازادی وجود دارد، بهتر است در آن استان مصرف شود و آبی که از زاینده‌رود به این استان‌ها منتقل می‌شود، متوقف شود که امیدواریم با تدبیر وزارت نیرو این پیشنهاد اتفاق بیفتد. وی اضافه کرد: مسئولان استان و شهر اصفهان دفعه‌ها زاینده‌رود را دارند و نخستین و مهم‌ترین خواسته مردم، توجه به جریان پایدار آب در این رودخانه است؛ در جریان سفر رئیس جمهور به اصفهان، توانستم

مترمکعب آب انتقال می‌دهد و تاکنون ۵۰درصد پیشرفت داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: به‌رغم اینکه هرگونه انتقال آب به حوزه آبریز زاینده‌رود مطلوب است، اما انتظار مردم اصفهان از دولت، به‌ویژه شخص رئیس جمهور و وزارت نیرو این است که برای زاینده‌رود فکری کنند، زیرا این آب برای صنایع تخصیص یافته است، البته اینکه صنایع پس از این تخصیص، برداشتی از این رودخانه نخواهند داشت، مثبت است. وی تأکید کرد: انتظار داریم انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ که در دولت سیزدهم متوقف شده، دوباره فعال شود تا حدود ۷۰ میلیون متر مکعب آب به زاینده‌رود اضافه شود. نورصالحی با بیان اینکه با تصمیم مقامات محلی، انتقال آب به‌واسطه پمپاژ و تونل سوم کوهرنگ از حدود دو سال پیش متوقف شده است، گفت: پیشنهاد کردیم اگر در استان‌های کرمان و یزد آب مازادی وجود دارد، بهتر است در آن استان مصرف شود و آبی که از زاینده‌رود به این استان‌ها منتقل می‌شود، متوقف شود که امیدواریم با تدبیر وزارت نیرو این پیشنهاد اتفاق بیفتد. وی اضافه کرد: مسئولان استان و شهر اصفهان دفعه‌ها زاینده‌رود را دارند و نخستین و مهم‌ترین خواسته مردم، توجه به جریان پایدار آب در این رودخانه است؛ در جریان سفر رئیس جمهور به اصفهان، توانستم

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه نخستین و مهم‌ترین خواسته مردم اصفهان توجه به جریان پایدار آب در زاینده‌رود است، گفت: انتظار داریم انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ که در دولت سیزدهم متوقف شده است، دوباره فعال شود تا حدود ۷۰ میلیون مترمکعب آب به زاینده‌رود اضافه شود.

محمد نورصالحی با اشاره به رخدادهای مهم هفته گذشته در اصفهان، اظهار کرد: مهم‌ترین رویداد، هفدهم ربیع‌الاول، میلاد پیامبر اسلام(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع) بود که به همین مناسبت، پنجمین دوره جایزه مصطفی(ص) در نصف‌جهان برگزار شد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: رئیس جمهور به‌مناسبت سخنرانی در افتتاحیه جایزه مصطفی(ص) به نصف‌جهان سفر کرد که از این سفر برای افتتاح چند طرح استفاده شد.

انتظار می‌رود مسئولان ملی در زمان سفر، مشکلات شهر را بررسی کنند، اما در این سفر به دلیل تراکم برنامه‌ها فرصت بررسی مشکلات فراهم نشد. نورصالحی تأکید کرد: گلایه‌ای که به‌وجود آمده، این است که وزیر نیرو در مصاحبه‌ای اشاره کرد طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان در قالب دو فاز اجرا می‌شود که فاز نخست سالانه ۲۰میلیون